

野々市市商工会 会長 魚 住 正 栄 (公印省略)

「第3弾・野々市プレミアム商品券事業」 参加についてのご案内

初夏の候、会員各位におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 昨年度好評をいただいた「野々市プレミアム商品券事業」を今年も実施する予定です。 6月の市議会をもって正式決定となりますが、スケジュールの都合上、先に参加事業者 の募集を行います。

昨年度、参加された事業者、参加されなかった事業者も、是非とも本事業にご参加いた だき、野々市を盛り上げていただきたいと思います。

<u>申込期限は7月1日(金)</u>までとなっております。多数の皆様のご参加をお待ちしております。

今回の第3弾・野々市プレミアム商品券ホームページは店舗一覧(店舗名) のみの掲載となります。また、店舗紹介冊子作成・クーポン(割引等)の記載はしません。

日程予定(市民向け)

事前購入予約:

8月1日(月)~8月31日(水)

プレミアム商品券販売

10月7日(金)~10月31日(月)

プレミアム商品券利用可能期間:令和4年10月7日(金)~ 令和5年1月16日(月)

*お問い合せ先

野々市市商工会 電話 2 4 6 - 1 2 4 2 FAX 2 4 6 - 2 5 5 8

